
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/315/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony tworów przyrody o wyjątkowych walorach przyrodniczych, wyróżniających się 
cechami osobniczymi, rozmiarami i wiekiem, ustanawia się pomnikiem przyrody aleję drzew rosnących 
w miejscowości Justynów gm. Młodzieszyn, na terenie działki nr ew. 65 obręb Justynów, w skład której 
wchodzą następujące drzewa: 

Lp. gatunek obwód na wysokości 130 cm 

1 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 208 cm 

2 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 230 cm 

3 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 233 cm 

4 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 200 cm 

5 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 226 cm 

6 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 291 cm 

7 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 216 cm 

8 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 188 cm 

9 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 271 cm 

10 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 189 cm 

11 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 265 cm 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7097



12 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 173 cm 

13 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 228 cm 

14 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 237 cm 

15 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 181 cm 

16 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 358 cm 

17 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 149 cm 

18 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 174 cm 

19 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 365 cm 

20 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 363 cm 

21 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 291 cm 

22 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 288 cm 

23 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 205 cm 

24 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 317 cm 

25 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 330 cm 

26 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 276 cm 

27 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 54 cm 

28 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) dwupniowy 47 cm, 36 cm 

29 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 30 cm 

30 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 339 cm 

31 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 35 cm 

32 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 33 cm 

33 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 42 cm 

34 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 52 cm 

35 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 25 cm 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7097



36 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 51 cm 

37 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 62 cm 

38 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 47 cm 

39 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 71 cm 

40 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 38 cm 

41 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 68 cm 

42 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 210 cm 

43 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 245 cm 

44 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 169 cm 

45 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 173 cm 

46 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 200 cm 

47 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 172 cm 

48 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 208 cm 

49 jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 185 cm 

50 Dąb szypułkowy (Quercus robur ) 308 cm 

2. Pomnikowi przyrody, o którym mowa w ustępie 1. nadaje się imię „Aleja drzew w Justynowie”. 

3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w ustępie 1. jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych, kulturowych, historycznych i krajobrazowych. 

4. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ustępie 1. stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W odniesieniu do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleb; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § 1 sprawuje Wójt Gminy Młodzieszyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7097



§ 4. Traci moc uchwała nr LXIX 306/2023 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 11 maja 2023 r. „w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7097



 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/315/2023 

Rady Gminy Młodzieszyn  

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Makowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7097


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-09T12:01:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




